國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：凃博榮

電話：05-2717148

傳真：05-2717157

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年2月25日

發文字號：嘉大總字第1149000685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：公告修正後「國立嘉義大學停車場地維護費收費標準」
，請查照並轉知所屬。

說明：
一、旨揭法規業經本校114年2月18日113學年度第5次行政會議

通過。
二、檢附旨揭修正後法規及修正條文對照表各1份。

正本：本校各單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁